10
11
13
14
15
16
17
18
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42

Pe3ynbTaThl KOHTPOJIBHOUN pabOThI IO MEXAHUKE U T.O.

OOulTOHI'Y 19.12.2024
ol7fe] roynma  1(4) 2(4) 3(5)
Jlnunkos NeaH Bnagnmmposumy 24331 3+2 4 0
MeTpoyeHko ManuHa NaBnosHa 24306 1 3 4
Akosnesa MapuHa BnagnmupoBHa 24310 0 4 3
OeHuncosny Cepreri EBreHbeBny 24331 0 4 2
KypoukuH puropuin KOHCTaHTMHOBWY 24331 0 4 2
"paHuua Aptem AnekcaHgposuy 24331 0 2 0+2
HepawkoBcknin Hukuta BavyecnaBsoBuy 24303 0 3 1
HoswukoB Uropb Banepbesny 24331  3+1 3 2
UnykoBa AHTOHMHa AnekcaHapoBHa 24331 3 4 0+2
PsasaHoB ViBaH Nropesuy 24305 3 5
MoHomapeBa TaTbsiHa OneroeHa 24308 0 4 1+2
KoHpgakoBa Bapsapa KoHCTaHTMHOBHa 24307 0 1 5
KntouvarnHa Codoms BssuecnaBoBHa 24331 0 1
AHTOHLUEB Bsavecnas CtaHucnaeoBud 24308 0 3 0+2
PyxHukos NBaH BukTtoposuy 24331 3 2 0
Bobicouknn Makcmum KOpbeBuy 24301 0 5
Kum Mpuropun EBreHbeBny 24301 0 2 5
BokoB AHTOH [MUTpHreBUY 24302 4 1
Ctapukos NaBen AHTOHOBUY 24304 3 3 0
LLepbuHnH MaTeen PomaHoBuy 24307 4
MuckyHoBa BukTopus AnekcaHapoBHa 24305 0 1 4
Apocnasues Tumoden Bnagnmmposuny 24306 0 3 1
BacunbeB Bagum MakcnmoBuy 24309 0 4 1
YctnHoB Apcennin CTaHucnaBoBuY 24331 0 2
LWangpvkos Buktop MakcnmoBuy 24331 4 2 1
KoxesHnkos Bnagnmup Cepreesny 24305 0 4 3
Mopoay6Hbin MBaH OmuTtpresny 24305 0 4 2
KoHgpaTtbes Muxaun Uropesuy 24306 4 4 0
YnbsiHoBa KOnusa EBreHbeBHa 24310 3 4 1
Mwnnep OmuTpuii EBreHbesny 24308 0 2 2
Macnos Muxaun AnekcaHgposud 24331 4 0
AxkyHuH CtenaH Brnagumuposny 24310 1 3
ParynuH ViBaH EBreHbeBunY 24331 0 1 0
Jlo3oBuk JaHnmn Banepbesuy 24302 0 0
MNeTpakoB BaH AnekcaHapoBuMY 24303 0 4 1
Ceprees neb Cepreesuy 24303 1 2
Mykywesa Mapus OnerosHa 24306 1 3 2
KO36awesa Maiis BnagnmmnposHa 24309 0 1 2
Jlocb Muxann AHgpeesny 24310 0 0 5
KHsasbkoB Pepop deHncosny 24501 4 0 2
KonbTiornH Anekcei ropesuny 24501 4 2
"epacbko Anekcen Bnagnmmnposiny 24308 0 1 3
MonyaHoB Omutpun Bnagummposuy 24309 0 0 0
KapaxaHoB EBreHun AnekcaHgposuy 24308 0 0+3 0+2
LWeByeHko Oner EBreHbeBnY 24302 0 0 0
KonecHukoBa Onecsa BayecnaBoBHa 24304 0 3 0
MweHwnyHtok MNeopruin CtaHncnaBoBuY 24306 0 1 1

B CKOOKax YKa3aHbl MaKCMMaJibHblE 6annbl 3a KaXayr 3aaavy

4(5)
4
5

[ IS,

2+3

O O ©O © O

O N -~ O =~ O O,

5 (6)
6

A OO DN WOONOOO O NN O O O O

O O N O B

-~ NDNO N -2 O

= N = O 4+ -

2 (24)
19
18
18
17
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
11
10
10
10
10

010101@@030303030303030303\1\I\I\I(IJCD(IJCDLOQLO@LOS

oueHKa
5

o o1 o1 o1 0o o1 o1 o1 ool oo o1 Ol

TGN NS N NS
+ + + ¥+

(:fh-b-b-b-bhbbhbhbbhbhbhbhbhbh

w W
+ ¥



43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
55
56
57
59
60
61
62
63
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93

Benbckui Aptem mMuTtpuesmy
N'yHbKO Uropb Bnagmummnposuy
Kotap Erop

LLlectakoB ®enoc Nropesuny
KonnakoB ApceHuii AHapeesny
BbikoBckunin PomaH iBaHOBMY
3BepeB Hectop AnekceeBny

Kau Muxann BagumoBuy

[ioba Meb Onerosuy

WckycHbix ApceHun Cepreesuy
CemeHoB Muxavn Bnagumuposuy
CapbakoBa Tancua OnerosHa
CupopeHko Neopruii Anekceesud
CemeHoB Erop AHagpeeBuy
Epwosa MapunaHHa CepreesHa
3ybaunpos Apkagun SayapooBuy
Kennep daHun Butanbesny
KpacHoB Anekcen AHgpeeBmny
3nHeHko Munxann Anekceesuy
HOnpawes Mypat baxogmposuy
INywnH Anekcangp OmMuTtpuesmy
LibinnakoB Oner CepreeBny
LWarnn KOpun Anekcangposmy
AHgpoHoB Knpunn Uropesuny
LeByeHko Makcum Omutpresuny
Cywkos lNaBen CepreeBuny

HornH KoHcTaHTnH AHgpeeBmny
AbpamoBa KapvHa BacunbesHa
lN'y6apb ApceHun Anekceesund
XoxnoB Bayecnae BagnmoBuny
HemoB AnekcaHap AHapeeBuy
CentoHnHa AHacTtacus [JeHMcoBHa
bynpakoa Mapus AnekcaHopOBHa
MockoB4eHko Muxaun AHgpeeBuy
YepHycb Bavecnas AHapeeBuy
Kupees Tumodcpben Tumodeesny
lMuckyHoBa BepoHuka AnekcaHapoBHa
bywyesa MuneHa AnekceesHa
donomnH AHTOH OMUTpreBuy
LLlaxoB AHTOH Buktoposuy
ApxunoB MaTBel EBreHbeBuY
AHomknHa Anuca [JeHucoBHa
CtaHeBko Matsen AnekceeBuy
AbpamoB Muxann AHgpeeBuy
Ctepnsro Ceprein AnekceeBud
OrypuoB Muxaun AnekcaHapoBu4
AHoxuH Vnbs Uropesuy

MataHoB Brnagumunp CepreeBud
ManbueBa AnekcaHapa BuktopoBHa
AnekceeB Anekcen AnekcaHapoBuy
BawapuH Unbs Cepreesuy
Becnanukosa Buktopua iBaHoBHa

24307
24307
24301
24305
24305
24308
24302
24302
24303
24303
24304
24305
24305
24307
24501
24301
24302
24302
24304
24304
24305
24306
24306
24308
24309
24501
24310
24301
24301
24301
24302
24303
24304
24304
24304
24305
24305
24306
24306
24306
24308
24310
24308
24310
24310
24310
24301
24301
24302
24303
24303
24303

O O O o o Mo

O O OO o oo »~o - O O O

o O O

O O O O O O O OO0 O0Oo0oO ~0 o o o o

0+1

o O O O

- W O W s~ b h

O N W = =

O O =~ 2~ a2~ 0O~ 0O0ONDN

O NO W - W -~ 0

- =2 ODMNDN-=-2 DN~ O

- O O OO0 OO = 4+ ONN-_2DNO -~ ~ OO

o O -~ O O

o O O O

o

0+2

_ O O -

o O O o

W w w -

N O N -

[EE U O R G U @ =N

=) A A A A A NDNDNDNDNWOWPEAEDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNNDDNDNDNDNOOOWOWWWWWWWLWWWWwWP™sEPDdPEAPErPEAPAEAPEAPAEPPDOoO0oO0aoaooaoun

3+
3+
3+
3+
3+
3+

N NN DNDNDN W



94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
111
114
115
116
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
143
144
145
146
147
148
149
150

Kotnsap Jles Bagumosuy
JlonaTkmH Unbs CepreeBund

JlysaH Paga PoBluaHoBHa
Ckakony6 Oanun MNaBnosuy
CtapocTtuH Ceprein ApkagbeBny
M6parnmoB Tumyp AnekcaHgpoBuy
dunoHoB ApTem AnekcaHapoBuy
Lypynoea Codhbsi HukonaeeHa
Baxpomees Omutpun Hukonaesud
KoTtenbHukoB Omutpun MNasnosud
Crapukos OmuTpuin Bnagummposuy
KyBbip3anHa Onbra ViBaHoBHa
Mansues Pycnan OpecTtoBuy
MawyToB lNeTp KoHcTaHTnHOBNY
bapabaHueB Bnagucnase OmutpueBny
3onoTtapckuin Mnbst AHgpeesny
Cendmnosa Camupa AszamaToBHa
XacaHoB PaH3unb aHncoBmy
[NasunuH Bagnm MaBnosuy
Monoea KceHunsa ApTémoBHa
CwuukapeBa KceHus MuTtpreBHa
Ocwunos Cepren Omntpresny
KnumoB Mapk

Kntoy NBaH AnekcaHgpoBsumy
ManbixvH JaHuna NeHHaabeBuY
CosunHoB PomaH Muxannosuy
TpusHa Erop AnekcaHapoBuy
ToigbikoBa AnéHa CepreeBHa
dunaTtos JleoHng Nropesud
Wynera ApceHui mMuTtpresmny
Akoenesa AHa BuktopoBHa
AkceHoB AHaTonun PomaHoBny
KpasuoBa EkaTepnHa AnekcaHapoBHa
Metnsk KoHcTaHTH [NaBnosuy
®uceHko Aptem Cepreesuy
MoTtawes Hukmnta Onerosny
XaputoHoB Anekcen EBreHbeBuY
BaTtkuHa AneHa MmutpreBHa
OmuTpues NeaH MNasnosuy
MawwH JeHnc AnekcaHgpoBud
Huraesa Jlto6oBb OnerosHa
YpasoB Aptem PycnaHosu4
VeaHoB Banepuii MBaHoBUY
UnbunHa ExkaTepuHa BacunbesHa
MeseHoB JleB EBreHbeBuY

AwnHa Codbs BanepbeBHa
WrHaTtbeBa AnekcaHgpa [leHncoBHa
Konocos Anekcangp Anekceesuy
Ocunos Erop Nropesuy
TumopeeB Huknta Butanbesny
YcteHko Kupunn AnekcaHaposuy
Apowyk Muxamn KoHCTaHTUHOBMWY

24303
24303
24303
24304
24304
24306
24306
24306
24307
24307
24307
24308
24308
24308
24309
24309
24309
24310
24312
24331
24331
24501
24301
24302
24302
24302
24302
24302
24302
24303
24303
24304
24304
24304
24304
24305
24305
24307
24307
24307
24307
24307
24308
24308
24308
24308
24309
24309
24309
24309
24309
24309

O O O O O O o o o o

O O O O O O O O O O O O OO OO O OO OO0 O0OOLOOOLOOLOOLOOLOOLOOOOOoOOoOOoOoo

o O

= a O O

o ~ O O

o O O o

o o

o O O o

o O O o

o

_ A O 20O A A a a0 0

O A A aAa O -~ 0O

o O O o

o O O O

O O O =~ =~ O

o

o O O o

O O O OO OO O 0O 000D OO0 O0ODO0ODO0DO0OO0DO0OO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0OO0DO0OO0 A - A A A A A AaAaAa A A A aAaaQAaaAaaaaAaaaaaa

N NN DNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDNDDNDNDNDNDDNDNMNDNDMDNNMDNDMDNDMDNNMNDNNDNDNNDNDNDDNDNDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDNDNDNMNDNDMDNNMDNDMDNNMNDNDNMNDNDNDNDDNDDNDDNDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDNMNDNMNDNDNDNDNDN



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

BagaxkoB AHTOH MuTprnesny
BopoanH Kupunn Anekceesny
OepraHuH Nropb AHaTonbeBUY
MapTbIiHOB ApTeM AnekcaHapoBuy
Mwxutgopxues Atop JopxueBuy
MumnHoB Oner AnekcaHapoBuY
Tpery6oB Hukuta Cepreesuy
FOHowes Mpuropun AnekcangpoBuy
CaranaeBa EneHa AHapeeBHa
Bbaxapes EBreHunn KOpbeBuy
UntowmnH AnekcaHap Cepreesuy
KopobkoB AHgpern Muxannosuy
CnyaHes Hukuta BagmmoBuy
LLapunoe Bsayecnas BaxaboBu4
AHTOHOB Bnagumup Poctucnasud
Bapkos JaHumn Muxannosny
Masnos Butanun Cepreesuny
Conoebes Cepren Muxannosuy
YepHoBa Bapsapa NropesHa
MmaweHko ApTem BsavecnasoBuy
AHrenoB fApocnas AnekcaHapoBuy
Kowees PomaH ButanbeBuy
KoBaneB Anekcern AnekcaHopoBumy
OneweHko MNMonnHa CepreeBHa
MetpoB ApTtem Brnagmmuposuy
banyes Kupunn BanepbeBuy
Yepenkos MeaH Brnagncnasosuny
AnenHukos MBaH Omntpuesny
BopoHuoB Muxaun AnekceeBud
Kupunn AnekcaHgposuy EBcTurHees
MeaHoB AnekcaHgp NaBnosuy
Menes Vnbs

MaHkoweB MeaH AMutpresuy

ApuHa ®enopoBHa Pycckux
"puueHko Buktopusa HukonaesHa
KonbiBaHoB Erop OmuTtpuesny
Kynuk Muxann JleoHmgoBumy
Pyccknx ApuHa ®enopoBsHa
Cno6opgunkoBa Mapraputa OMutpreBHa
CopokuH MeaH Vnbny

AkynoB Bayecnas AnekcaHgpoBud
KanuHuH Aptem AHgpeesny

Jlanko KapuHa AnekcaHgpoBHa
Moropenoea KceHus [leHncoBHa
MonyHunH Unbs NeBaHoBUY
Ctpekanoea AnbbunHa AMntprnesHa
YucTakos [puropmin Omuntprnesny
WenvHa Oapba OnerosHa

—1 o3Ha4yaeT OTCYTCTBME Ha KOHTpO/'IbHOVI

Mpo¢. B.N. TenbHoB

24312
24312
24312
24312
24312
24312
24312
24312
24331
24501
24501
24501
24501
24501
24301
24301
24301
24301
24302
24303
24304
24304
24306
24306
24306
24307
24307
24309
24309
24309
24310
24310
24310

24312
24312
24312
24312
24312
24312
24331
24501
24501
24501
24501
24501
24501
24501
24501

O O O O O O O O o o o o o o

O O O OO O OO oo o o o o

N NN DNDNDNDNMNDNMNDNMNDNDNDNDDNDDNDDN



