Результаты контрольной работы по механике и т.о. $\Phi\Phi$ и ГГФ НГУ 19.12.2024

в скобках указаны максимальные баллы за каждую задачу

Nº	ФИО	группа	1 (4)	2 (4)	3 (5)	4 (5)	5 (6)	Σ (24)	оценка
	Личиков Иван Владимирович	24331	3+2	4	0	4	6	19	5
1	Петроченко Галина Павловна	24306	1	3	4	5	5	18	5
2	Яковлева Марина Владимировна	24310	0	4	3	5	6	18	5
3	Денисович Сергей Евгеньевич	24331	0	4	2	5	6	17	5
	Курочкин Григорий Константинович	24331	0	4	2	5	5	16	5
4	Граница Артем Александрович	24331	0	2	0+2	2+3	6	15	5
6	Недашковский Никита Вячеславович	24303	0	3	1	5	6	15	5
	Новиков Игорь Валерьевич	24331	3+1	3	2	3	2	14	5
	Чичкова Антонина Александровна	24331	3	4	0+2		5	14	5
7	Рязанов Иван Игоревич	24305	3		5	0	5	13	5
8	Пономарева Татьяна Олеговна	24308	0	4	1+2	0	6	13	5
9	Кондакова Варвара Константиновна	24307	0	1	5	0	6	12	5
10	Ключагина София Вячеславовна	24331	0		1	5	6	12	5
11	Антонцев Вячеслав Станиславович	24308	0	3	0+2	5	2	12	5
13	Ружников Иван Викторович	24331	3	2	0		6	11	5
14	Высоцкий Максим Юрьевич	24301	0		5		5	10	4+
15	Ким Григорий Евгеньевич	24301	0	2	5	0	3	10	4+
16	Боков Антон Дмитриевич	24302	4		1	3	2	10	4+
17	Стариков Павел Антонович	24304	3	3	0	4	0	10	4+
18	Щербинин Матвей Романович	24307	4				6	10	4+
21	Пискунова Виктория Александровна	24305	0	1	4		4	9	4
22	Ярославцев Тимофей Владимирович	24306	0	3	1	5		9	4
23	Васильев Вадим Максимович	24309	0	4	1	0	4	9	4
24	Устинов Арсений Станиславович	24331	0	2		1	6	9	4
25	Шандриков Виктор Максимович	24331	4	2	1	0	2	9	4
26	Кожевников Владимир Сергеевич	24305	0	4	3	1	0	8	4
27	Поддубный Иван Дмитриевич	24305	0	4	2	2	0	8	4
28	Кондратьев Михаил Игоревич	24306	4	4	0	0		8	4
29	Ульянова Юлия Евгеньевна	24310	3	4	1			8	4
30	Миллер Дмитрий Евгеньевич	24308	0	2	2	2	1	7	4
31	Маслов Михаил Александрович	24331	4		0	2	1	7	4
	Якунин Степан Владимирович	24310		1	3	1+2		7	4
	Рагулин Иван Евгеньевич	24331	0	1	0	0	+6	7	4
32	Лозовик Даниил Валерьевич	24302	0		0	0	6	6	4
33	Петраков Иван Александрович	24303	0	4	1		1	6	4
34	Сергеев Глеб Сергеевич	24303	1	2		1	2	6	4
35	Мукушева Мария Олеговна	24306	1	3	2		0	6	4
36	Юзбашева Майя Владимировна	24309	0	1	2	1	2	6	4
37	Лось Михаил Андреевич	24310	0	0	5	0	1	6	4
38	Князьков Федор Денисович	24501	4	0	2			6	4
39	Кольтюгин Алексей Игоревич	24501	4		2			6	4
	Герасько Алексей Владимирович	24308	0	1	3	0+1	1	6	4
	Молчанов Дмитрий Владимирович	24309	0	0	0	0	1+5	6	4
	Караханов Евгений Александрович	24308	0	0+3	0+2	0+1	0	6	4
40	Шевченко Олег Евгеньевич	24302	0	0	0	4	1	5	3+
41	Колесникова Олеся Вячеславовна	24304	0	3	0	0	2	5	3+
42	Пшеничнюк Георгий Станиславович	24306	0	1	1	2	1	5	3+

43	Бельский Артем Дмитриевич	24307	0	4	1		0	5	3+
44	Гунько Игорь Владимирович	24307	4	1				5	3+
45	Котар Егор	24301	0	2+2			1	5	3+
46	Шестаков Федос Игоревич	24305	0	2	2+1			5	3+
	Колпаков Арсений Андреевич	24305	0	2	0+2	1	0	5	3+
	Быковский Роман Иванович	24308	0	2		0+1	0+2	5	3+
47	Зверев Нестор Алексеевич	24302	0		1	0	3	4	3
48	Кац Михаил Вадимович	24302		4				4	3
49	Дюба Глеб Олегович	24303	0	4				4	3
50	Искусных Арсений Сергеевич	24303	0	4	0		0	4	3
51	Семенов Михаил Владимирович	24304	0	3	1		0	4	3
52	Садбакова Таисия Олеговна	24305	1	0	3		0	4	3
53	Сидоренко Георгий Алексеевич	24305		3	1	0	0	4	3
55	Семенов Егор Андреевич	24307	0	1	3			4	3
56	Ершова Марианна Сергеевна	24501	4		0			4	3
57	Зубаиров Аркадий Эдуардович	24301	0	0	2	0	1	3	3
59	Келлер Данил Витальевич	24302	0		0	0	3	3	3
60	Краснов Алексей Андреевич	24302	0	0			3	3	3
61	Зиненко Михаил Алексеевич	24304	0				3	3	3
62	Юлдашев Мурат Баходирович	24304	0	3	0			3	3
63	Гущин Александр Дмитриевич	24305	0	2	1	0	0	3	3
65	Цыплаков Олег Сергеевич	24306	0	1	2	0		3	3
66	Шагин Юрий Александрович	24306			1	1	1	3	3
67	Андронов Кирилл Игоревич	24308	0	1	2	0		3	3
68	Шевченко Максим Дмитриевич	24309	0	1	2	0		3	3
69	Сушков Павел Сергеевич	24501	0	3	0			3	3
	Ногин Константин Андреевич	24310		2	1			3	3
70	Абрамова Карина Васильевна	24301	0	0	1		1	2	3
71	Губарь Арсений Алексеевич	24301	0			0	2	2	3
72	Хохлов Вячеслав Вадимович	24301	0	2	0	0	0	2	3
73	Немов Александр Андреевич	24302	0	0	0	0	2	2	3
74	Селюнина Анастасия Денисовна	24303	0	1	1	0		2	3
75	Булдакова Мария Александровна	24304	1	0	1			2	3
76	Московченко Михаил Андреевич	24304	0	1	1	0		2	3
77	Чернусь Вячеслав Андреевич	24304	0	1	1	0	0	2	3
78	Киреев Тимофей Тимофеевич	24305	0	1	0	0	1	2	3
79	Пискунова Вероника Александровна	24305	0	0	2			2	3
80	Бушуева Милена Алексеевна	24306	0	0	1	0	1	2	3
81	Фоломин Антон Дмитриевич	24306	0		2	0	0	2	3
82	Шахов Антон Викторович	24306	0	0	2			2	3
83	Архипов Матвей Евгеньевич	24308	0	1	0	0+2	1	4	3
84	Анойкина Алиса Денисовна	24310	0	0+1	1+1		0	3	3
85	Станевко Матвей Алексеевич	24308	0	0	1		1	2	3
86	Абрамов Михаил Андреевич	24310	0		0	1	1	2	3
87	Стерлягов Сергей Алексеевич	24310	0	0	0	0	2	2	3
	Огурцов Михаил Александрович	24310	0+1	0	0	0	1	2	3
88	Анохин Илья Игоревич	24301	0	0	0	1		1	2
89	Матанов Владимир Сергеевич	24301	0		0		1	1	2
90	Мальцева Александра Викторовна	24302	0	0	0	0	1	1	2
91	Алексеев Алексей Александрович	24303	0		1	0		1	2
92	Башарин Илья Сергеевич	24303					1	1	2
93	Беспаликова Виктория Ивановна	24303	0	0	1	0	0	1	2

94	Котляр Лев Вадимович	24303	0	0			1	1	2
95	Лопаткин Илья Сергеевич	24303	0	0	0	0	1	1	2
96	Лузан Рада Ровшановна	24303	0	1			0	1	2
97	Скакодуб Данил Павлович	24304	0	1	0			1	2
98	Старостин Сергей Аркадьевич	24304	0		0	0	1	1	2
99	Ибрагимов Тимур Александрович	24306	0	0	1			1	2
100	Филонов Артем Александрович	24306	0		1			1	2
101	Шурупова Софья Николаевна	24306	0	0	1	0		1	2
102	Вахромеев Дмитрий Николаевич	24307	0	0	1	0	0	1	2
103	Котельников Дмитрий Павлович	24307	0	0	0		1	1	2
104	Стариков Дмитрий Владимирович	24307			1			1	2
105	Кувырзина Ольга Ивановна	24308	0	1	0	0	0	1	2
106	Мальцев Руслан Орестович	24308	0		1			1	2
107	Машутов Петр Константинович	24308	0		1		0	1	2
108	Барабанцев Владислав Дмитриевич	24309	0	0			1	1	2
109	Золотарский Илья Андреевич	24309	0			0	1	1	2
111	Сейфилова Самира Азаматовна	24309	0	0	0		1	1	2
114	Хасанов Фанзиль Фанисович	24310	0	0	1	0	0	1	2
115	Давилин Вадим Павлович	24312	0	1	0		0	1	2
116	Попова Ксения Артёмовна	24331	0	0	1	0	0	1	2
118	Сичкарева Ксения Дмитриевна	24331	0		1			1	2
119	Осипов Сергей Дмитриевич	24501	0		1			1	2
120	Климов Марк	24301	0	0	0		0	0	2
121	Ключ Иван Александрович	24302	0		-			0	2
122	Малыхин Данила Геннадьевич	24302	0	0	0		0	0	2
123	Созинов Роман Михайлович	24302	0	0		0		0	2
124	Тризна Егор Александрович	24302	0	0	0	0	0	0	2
125	Тыдыкова Алёна Сергеевна	24302	0	0	0	0	ŭ	0	2
126	Филатов Леонид Игоревич	24302	0	Ū	Ū	0	0	0	2
127	•	24303	0	0		Ü	0	0	2
128	Яковлева Яна Викторовна	24303	0	0	0	0	0	0	2
129	Аксенов Анатолий Романович	24304	0	0	Ü	Ü	Ü	0	2
130	Кравцова Екатерина Александровна	24304	0	Ü				0	2
131	Петляк Константин Павлович	24304	0	0	0			0	2
132	Фисенко Артем Сергеевич	24304	0	0	0	0	0	0	2
133	Поташев Никита Олегович	24305	0	O	U	O	O	0	2
134	Харитонов Алексей Евгеньевич	24305	0		0			0	2
135	Вяткина Алена Дмитриевна	24307	0	0	0	0	0	0	2
136	Дмитриев Иван Павлович	24307	0	0	U	0	U	0	2
137	Машин Денис Александрович	24307	0	0		U		0	2
138	Нигаева Любовь Олеговна	24307	0	0	0	0	0	0	2
139		24307	0	U	U	U	0	0	2
140	Уразов Артем Русланович	24307			0		0		
	Иванов Валерий Иванович		0	0	0		0	0	2
141	Ильина Екатерина Васильевна	24308	0	0	0			0	2
143	Мезенов Лев Евгеньевич	24308	0	0	0	0		0	2
144	Яшина Софья Валерьевна	24308	0	0	0	0		0	2
145	Игнатьева Александра Денисовна	24309	0	0	0			0	2
146	Колосов Александр Алексеевич	24309	0	0	^	^	^	0	2
147	Осипов Егор Игоревич	24309	0	0	0	0	0	0	2
148	Тимофеев Никита Витальевич	24309	^	^	0		0	0	2
149	Устенко Кирилл Александрович	24309	0	0	0		0	0	2
150	Ярощук Михаил Константинович	24309	0	0	0		0	0	2

151	Бадажков Антон Дмитриевич	24312	0			0	0	0	
152	Бородин Кирилл Алексеевич	24312	0					0	
153	Дерганин Игорь Анатольевич	24312	0	0	0		0	0	
154	Мартынов Артем Александрович	24312	0				0	0	
155	Мижитдоржиев Аюр Доржиевич	24312	0	0				0	
156	Пиминов Олег Александрович	24312	0	0				0	
157	Трегубов Никита Сергеевич	24312	0				0	0	
158	Юношев Григорий Александрович	24312	0					0	
159	Сагалаева Елена Андреевна	24331	0					0	
160	Бахарев Евгений Юрьевич	24501	0					0	
161	Илюшин Александр Сергеевич	24501	0	0	0			0	
162	Коробков Андрей Михайлович	24501	0	0				0	
163	Слуднев Никита Вадимович	24501	0					0	
164	Шарипов Вячеслав Вахабович	24501	0				0	0	
165	Антонов Владимир Ростиславич	24301					-1	-1	
166	Барков Даниил Михайлович	24301					-1	-1	
167	Павлов Виталий Сергеевич	24301					-1	-1	
168	Соловьев Сергей Михайлович	24301					-1	-1	
169	Чернова Варвара Игоревна	24302					-1	-1	
170	Глащенко Артем Вячеславович	24303					-1	-1	
171	Ангелов Ярослав Александрович	24304					-1	-1	
172	Кощеев Роман Витальевич	24304					-1	-1	
173	Ковалев Алексей Александрович	24306					-1	-1	
174	Олещенко Полина Сергеевна	24306					-1	-1	
175	Петров Артем Владимирович	24306					-1	-1	
176	Балуев Кирилл Валерьевич	24307					-1	-1	
177	Черепков Иван Владиславович	24307					-1	-1	
178	Алейников Иван Дмитриевич	24309					-1	-1	
179	Воронцов Михаил Алексеевич	24309					-1	-1	
180	Кирилл Александрович Евстигнеев	24309					-1	-1	
181	Иванов Александр Павлович	24310					-1	-1	
182	Ивлев Илья	24310					-1	-1	
183	Манкошев Иван Дмитриевич	24310					-1	-1	
184									
185	Арина Федоровна Русских	24312					-1	-1	
186	Гриценко Виктория Николаевна	24312					-1	-1	
187	 Колыванов Егор Дмитриевич	24312					-1	-1	
188	Кулик Михаил Леонидович	24312					-1	-1	
189	Русских Арина Федоровна	24312					-1	-1	
190	Слободчикова Маргарита Дмитриевна	24312					-1	-1	
191	Сорокин Иван Ильич	24331					-1	-1	
192	Акулов Вячеслав Александрович	24501					-1	-1	
193	Калинин Артем Андреевич	24501					-1	-1	
194	Ляпко Карина Александровна	24501					-1	-1	
195	Погорелова Ксения Денисовна	24501					-1	-1	
196	Полунин Илья Иванович	24501					-1	-1	
197	Стрекалова Альбина Дмитриевна	24501					-1	-1	
198	Чистяков Григорий Дмитриевич	24501					-1	-1	
199	Щепина Дарья Олеговна	24501					-1	-1	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,								

⁻¹ означает отсутствие на контрольной